leiloeiro para dar cumprimento à remoção de bens, vistoria ou outra medida que seja
necessária para viabilizar a hasta pública. No mandado constará a determinação para
requisição de força policial, pelo Oficial de Justiça, caso entenda necessário.

Descrição dos bens:

Valor da avaliação: 120.000,00, (cento e vinte mil reais)

Localização do bem: Rua Genuíno, s/n, esquina da Rua Genuíno
Gama com a Av. Milton Mota, em frente a praça Agostinho Balbino, Bairro Divino
Espírito Santo.

Valor de Execução: 62.120.59, (sessenta e dois mil cento e vinte
reais e cinquenta e nove centavos)

O bem será vendido no estado de conservação em que se
encontrar, não cabendo à Justiça e/ou ao Leiloeiro quaisquer responsabilidades quanto
a consertos e reparos ou mesmo providências para o transporte daquele arrematados.